[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 октября 2016г.

	№ 36-10

	ст. Казанская

	Об освобождении от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №396.

В соответствии с п.7 ст. 28 Федерального закона от 12.06.2002 года №67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых избирательных комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года №152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года №192/1137-5,и в связи с поданным заявлением председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №396 Кравцова Евгения Семеновна,
Территориальная избирательная комиссия Верхнедонского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Освободить от обязанностей председателя участковой  избирательной комиссии   избирательного участка №396 Кравцову Евгению Семеновну.

2.Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области.

3.Направить настоящее постановление в участковую  избирательную комиссию   избирательного участка №396.
4.Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Верхнедонского района в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Верхнедонского района И.А. Горшенину.

Председатель комиссии

А.И. Карташова

Секретарь комиссии

И.А. Горшенина